Jaworzyna Śląska  2018-03-06
Przebudowa drogi powiatowej nr 2878D na odcinku Boleścin – Krzczonów – granica powiatu – etap III w km 2+980 - 3+678
Zbiorcze zestawienie i ocena ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	cena brutto
	Okres gwarancji na wykonane roboty
	Liczba punktów  w kryterium
cena brutto
	Liczba punktów 
w kryterium
okres gwarancji na wykonane roboty
	Razem

	1
	STRABAG Infrastruktura Południe   Sp. z o.o.
Wysoka, ul. Lipowa 5a  52-200 Wrocław
	2 331 730,35 zł
	60 miesięcy
	56,87
	40,00
	96,87

	2
	Konsorcjum:
PUPiH „COM-D” Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 25 59-400Jawor – Lider
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 26  58-460 Jelenia Góra - partner

	2 328 719,32 zł
	60 miesięcy
	56,95
	40,00
	96,95

	3
	Eurovia Polska S.A
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5
55-040 Kobierzyce
	2 757 512,77 zł
	60 miesięcy
	48,10
	40,00
	88,10

	4
	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 12  58-100 Świdnica
	2 210 247,16 zł
	60 miesięcy
	60,00
	40,00
	100,00


Kwota przeznaczona na finansowanie zadania:  2 034 166,94 zł brutto 
Termin realizacji zamówienia: 31.08.2018r.
Jednocześnie przypominamy, że oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  (załącznik nr 4 do SIWZ) Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp.                                                                                                                
  Sporządziła: Aleksandra Ćwiękała tel. 74 66 22 920 w.22
